АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.07.2025 №126

с. Успенское

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской

Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом поселения, заключением о результатах общественных обсуждений от 28.06.2025 года № 1, Администрация Успенского сельского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Установить вид условно разрешенного использования  -  «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции; Обеспечение
сельскохозяйственного производства.» земельному участку с кадастровым номером 53:20:0802703:189, площадью 16457,90 кв.м,
расположенному по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское сельское поселение, д. Сябреницы, ул. Сергеева, з/у 11.

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте
Администрации поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                                                  Ю.В. Шанаева

Пятница, 04 июля 2025 года № 9                                               распространяется бесплатно

БЮЛЛЕТЕНЬ

«Успенские новости»

Периодическое печатное средство массовой информации

Бюллетень «Успенские новости» 04 июля 2025 года №9                                                              2

Главный редактор: Шанаева Юлия Валентиновна Подписан в печать: 04.07.2025 в 17.00

Учредитель: Совет депутатов Успенского сельского поселения Тираж: 5 экземпляров

Издатель: Администрация Успенского сельского поселения

Адрес учредителя (издателя): Новгородская область, Чудовский район,

с.Успенское, ул.Коммунарная,д.6, помещение 3

Телефон: (8816-65) 41-323,41-457

	1. Установить вид условно разрешенного использования  -  «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции; Обеспечение сельскохозяйственного производства.» земельному участку с кадастровым номером 53:20:0802703:189, площадью 16457,90 кв...